
Renovationsmedarbejdere til Forsyning Helsingør

Holder du af fysisk arbejde under åben himmel i alt slags vejr, er du mødestabil og er du god til at
stå tidligt op? Så er jobbet som renovationsmedarbejder måske noget for dig. 
Vi søger specialarbejdere til forskellige typer af renovationskørsel med udkørsel fra Energivej i
Helsingør. Arbejdstiden er 37 timer om ugen og vil typisk ligge inden for tidsrummet kl. 6.00 til
16.00 mandag til fredag.
Vi forventer, at du er:

Mødestabil, ansvarsbevidst og klar på at arbejde uden for året rundt●

Positiv og god til at samarbejde●

Fleksibel og god til at tage mod forandringer●

Imødekommende og serviceminded over for kunder og kolleger●

Det er et krav, at du har gyldigt kørekort C samt EU-bevis, og det er en fordel hvis du har kran D-
bevis.
Du vil med reference til afdelingsleder Kim Dich blive en del af afdelingen Renovation med 31
medarbejdere.
 
Forsyning Helsingør som arbejdsplads  
Vi har et stærkt fagligt miljø med inspirerende og imødekommende kollegaer. Arbejdsglæde og
tværfagligt samarbejde afspejler vores hverdag, som er fyldt med spændende opgaver. Vi har en
aktiv personaleforening, der afholder forskellige arrangementer for både dig og din familie, og
tilbyder derudover bl.a. sundhedsforsikring mv.
 
Ansættelsesvilkår  
Løn og øvrige ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst mellem Kommunernes
Landsforening og 3F, samt lokalaftale for renovationsmedarbejdere.
Eventuelle spørgsmål kan rettes til HR-ansvarlig Mia Hartzbech på 48405109 eller mih@fh.dk 
Vi afholder samtaler løbende og med tiltrædelse 1. maj 2026 eller hurtigst muligt. 
 
Ansøgning og spørgsmål
Lyder jobbet som noget for dig? Så søg stillingen via linket. 
Inden du søger stillingen, kan du møde en af dine kommende kollegaer her.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder, Kim Dich, på tlf.
+4548405305 eller mail kdi@fh.dk. 
Ansøgningsfrist d. 05-04-2026
Vi ønsker at være grundige i vores rekrutteringsproces. Derfor afholder vi altid to samtalerunder, og
vi samarbejder med Stein-beck om personlighedstests.
 
Om Forsyning Helsingør                                                   
Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 700 mio. kr. om året. Vi er ca. 215 medarbejdere som arbejder med
forsyning.
Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på her.

mailto:mih@fh.dk
https://www.fh.dk/job/moed-os/ahmad-renovations-medarbejder
http://www.fh.dk

	Renovationsmedarbejdere til Forsyning Helsingør
	Renovationsmedarbejdere til Forsyning Helsingør


